UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:           /STTTT-BCVTCNTT

V/v Triển khai Hệ thống theo dõi nhiệm vụ và

hướng dẫn sử dụng chức năng “Quản lý giao việc”

trên Hệ thống quản lý văn bản và điều hành

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

 Thực hiện Công văn số 2116/UBND-KSTT ngày 08/6/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Lai Châu về giao nhiệm vụ triển khai Hệ thống theo dõi nhiệm vụ;

Căn cứ Công văn số 439/CV-VNPT LCU-CNTT ngày 30/5/2023 của Viễn

thông Lai Châu về việc sử dụng chức năng “Quản lý giao việc” trên hệ thống phần

mềm VNPT iOffice.

 1. Để đảm bảo sử dụng thống nhất, tiết kiệm và tránh phải đầu tư Hệ thống

theo dõi nhiệm vụ riêng rẽ, Sở Thông tin và Truyền thông đã tích hợp chức năng

“Quản lý giao việc” trên Hệ thống quản lý văn bản và điều hành (Gửi kèm Hướng

dẫn sử dụng chức năng Quản lý giao việc), Sở Thông tin và Truyền thông kính

gửi Quý cơ quan, đơn vị được biết, khai thác và sử dụng.

 2. Trong quá trình sử dụng chức năng “Quản lý giao việc” mọi vướng mắc

xin liên hệ Ông Nguyễn Ngọc Điệp - Giám đốc Trung tâm Công nghệ Thông tin;

điện thoại: 0912424666.

Trên đây là nội dung triển khai Hệ thống theo dõi nhiệm vụ và hướng dẫn

sử dụng chức năng “Quản lý giao việc” trên Hệ thống quản lý văn bản và điều

hành, kính gửi Quý cơ quan, đơn vị quan tâm, triển khai và sử dụng. Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- VNPT Lai Châu;

- Lưu: VT, BCVTCNTT.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hiệu

		2023-06-24T10:31:19+0700
	Nguyễn Minh Hiệu

		2023-06-26T08:43:10+0700

		2023-06-26T08:43:10+0700

		2023-06-26T08:43:10+0700

		2023-06-26T08:43:10+0700